
ＡＡＡホールディングスご契約者様  各位  

平成 22 年 11 月 1８日  

ＡＡＡホールディングス株式会社総商  

代表取締役  茂木  昇二   

運営会社変更のお知らせ  

拝啓  晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社は保証体制の強化、並びにサービス向上のために下記のとおり  

運営会社を変更いたしました。  

こちらにより契約内容の変更はなく、皆様の保証内容も継承されますのでご安心く

ださいませ。  

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。甚だ略儀ではありますが、書中

をもちまして業務承継のご挨拶を申し上げます。  

敬具  

記  

新運営会社  

       ＡＡＡホールディングス  株式会社  総商  

       代表取締役  茂木  昇二  

       東京都千代田区神田佐久間町３-３８大陽ビル３Ｆ  

       ＴＥＬ０３－６８０７－００３９                                                   

Ｆ       ＦＡＸ０３－６８０７－００４０  

旧運営会社  

       ＡＡＡホールディングス  株式会社Ｄ・Ｄ・Ｒ  

       代表取締役  鈴木  智軌  

       東京都豊島区千早 1-15-17 富士ビル７Ｆ  

※  尚、カスタマーセンターの変更はございませんので、ご不明な点ございましたら、  

  お気軽に TEL 03-5396-1001・0570-076-767 までお問い合わせくださいませ。  

 


